ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» _________ 2020 года         	  		                                               № 0
пгт. Кондинское

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского поселения Кондинское

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов и приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу:
1.1.Постановление главы городского поселения Кондинское от 10 апреля 2008 года № 23 «Об организации антитеррористической деятельности в городском поселении Кондинское».
1.2.Постановление главы городского поселения Кондинское от 09 ноября 2011 года № 89 «О внесении  изменений в постановление главы администрации городского поселения Кондинское от 10 апреля 2008 года № 23 «Об организации антитеррористической деятельности в городском поселении Кондинское»».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава городского
поселения Кондинское            		            	                                   С.А. Дерябин